
města JiIflV‘~JI
sniouva zaev~dována

Smlouva
o dodávkách prací a výkonů

mezi smluvními stranami:

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí I
586 28 J I h a v a
iČ :286010
Bankovní spojení : Česká spořitelna as., Jihlava
Čísro účtu : 27-1466072369J0800
Zastoupené : Vladimírem Hinkem, primátorem města

dále jen objednatel na straně jedné

a
)

Správa městských lesů Jihlava, s.r.o.
Pod rozhlednou 8
586 00 J I h I a v a
iČ :60732105
DIČ : CZ60732105
Bankovní spojení : Komerční banka a. s., Jihlava
Číslo účtu : 23236-68110100
Zastoupené : ing. Václavem Kodetem, jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka
17528

dále jen zhotovitel na straně druhé.

) Předmět a ůčel smlouvy
(1) Předmětem této smlouvy je údržba a odborná péče o veřejnou zeleň ve vlastnictví
statutárnĺho města Jihlavy Li. ošetřování dřevin, výsadba veřejné zeleně, ošetřování
a sečení travnatých ploch, údržba a správa pohřebišť, inženýrská činflost v rámci
překopů na veřejné zeleni a výkon správce zeleně ve smyslu obecně závazné
vyhlášky 2/01, o zakiádání, údržbě a ochraně zeleně na území statutárního města
Jihlavy (dále jen město).

(2) Zhotovitel se touto smloy~pu zavazuje s maximální odbornou péčí, na svůj náklad
a na své nebezpečí vykb~ávat pro objednatele níže uvedené práce a výkony
ve městě:

a) v souladu se zákonem 6. 11411992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném
znění, dglejen zákon, vyhl. č. 395/92 Sb., kterou se provádí zákon o ochraně přírody
a krajiny v platném zněpí, ostatními právními předpisy a obecně závaznou vyhláškou
statutárnĺho města Jihlavy č. 2101 o zakládání, údržbě a ochraně zeleně na území

Strana 1 (celkemS)



Y

příloha č. 1, pro potřeby objednatele maximálně do výše 18889 608,-kč včetně DPH
(slovy osmnáct milionů osmsetosmdesátdevět tisíc šestsetosm korun českých)
ročně.

(2) V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutně a účelně vynaložené na práce a
výkony Jež jsou uvedeny v Čl. I.

Iv.
Způsob placení

(1) Objednatel se zavazuje platit cenu za práce a výkony uvedené v odst. 1 čI. I. na
základě daňového dokladu. Daňový doklad bude zhotovitelem vystaven na základě
řádného provedení prací a výkonů.

(2) Dodávané práce a výkony ze strany zhotovitele se považují za splněné
odsouhlasením výkazu provedených prací a výkonů oběma smluvními stranami.

(4) Daňové doklady jsou splatně do 14-ti dnů po jejich doručení objednateli.

(5) Daňový doklad bude zaplacen dnem; kdy objednatel dá příl~z bance k připsání
účtované Částky ve prospěch zhotovitele na jeho účet.

(6) Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti, které stanoví zák. č. 563/91
Sb., o účetnictví v platném znění a zák. č. 235i2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
v platném znění.

(7) V případě pozdní úhrady daňového dokladu má zhotovitel právo na úroky
z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky.

(8) Ceny v příloze č. 1 jsou uvedeny bez DPH. V případě že v budoucnu dojde ke
změně výše daně z přidaně hodnoty, připočte se ke shora uvedeným cenám bez
stávající výše DPH částka odpovídající nové výši dané z přidané hodnoty stanovené
platným zákonem.

> Smluvní strany prohlašují, že výše dohodnutých cen uvedených v příloze Č. 1 jsouvztaženy k aktuálním cenám at. energie, nafty a benzínu (dále jen1, komodiW‘ ) ke
dni uzavření této smlouvy.
V případě každého zvýšení ceny kterékoliv z výše uvedených komodit o více než 5%
oproti jejich předchozí ceně, zvýší se ceny plnění dle článku Ill. odst. I o stejnou
částku, o kterou došlo ke zvýšení ceny dané komodity pro dodavatele.
Smluvní strany dohodly úpravu cen uvedenou v tomto odstavci shora jako závazný
způsob určení ceny pro další období v souladu s ust.~ 2, odst.2 zákč. 526/1990 Sb,
o cenách v platném znění.

V.
Vady prací a výkonů

(1) Vadami prací a výkonů je zejména provedení prací nebo výkonů v rozporu
s právními předpisy, bezpečnostními předpisy a touto smlouvou.

(2) Vady je objednatel povinen zhotoviteli vytknout bez zbytečného odkladu poté,
co se o nich doví a zhotovitel je povinen tyto vady bezodkladně odstranit.

Strana3 (ceflcems)



ii
‚

(2) Výše uvedenou pokutu je zhotovitel povinen objednateli zaplatit do 15 dnů ode
dne doručení písemného vytknutí porušení zmíněných povinnosti objednatelem.

XL
Zmocněn! objednatele

K právním a jiným úkonům vyplývajícím z této smlouvy je objednatelem zmocněn
vedoucí odboru dopravy Magistrátu města Jihlavy, vyjma její změny, nebo zrušen!.
Vedoucí odboru dopravy je oprávněn zmocnit ve smyslu tohoto ustanovení jiného
pracovníka odboru.

XII.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.6.2005.

vztahy(2) V pochybnostech, a pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní
smluvních stran obchodním zákoníkem.

(2) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje sepsána na základě jejich svobodné
a vážné vůle, bez nátlaku, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a se smlouvou,
tak jak byla sepsána, bez \~ýhrad souhlasí.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu. Každá
smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Nedi[nou součástím této smlouvy jsou
1. Jednotkové ceny a technická specifikace — popis a rozsah činnosti, které jsou

předmětem smlouvy
2. Cenová rekapitulace podle jednotlivých činností

V Jihlavě dne 31. 05. 2005

za zhotovitele
Ing. Václav Kodet
jednatel společnosti

Ý

fl‘~:

Strana 5 (celkemS)


